
1．期間
平成30年8月16日（木）～19日（日）

2．会場
川崎市立幸高等学校・川崎市立高津高等学校・日本女子大附属高等学校

3．参加チーム
①川崎市立幸高等学校・神奈川県立柏陽高等学校　合同（合同）
②神奈川県立新城高等学校（新城）
③川崎市立高津高等学校（高津）
④神奈川県立生田高等学校（生田）
⑤日本女子大附属高等学校（日女）

4．試合結果
8/16（木） 8/17（金）
高津会場 日本女子会場
① 7 － 5 ④ 11 － 0
② 6 － 4 10 － 0
③ 19 － 0

8/18（土）
幸会場

4 － 2

5. 順位

1位

2位

3位

4位

5位

川崎市立幸高等学校・神奈川県立柏陽高等学校　合同

川崎市立高津高等学校

神奈川県立生田高等学校

神奈川県立新城高等学校

日本女子大学附属高等学校

生 田 日 女

高 津 生 田
新 城 日 女
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